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WYDATKI BUDŻETU - Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/125/2016 Rady Miejskiej w Wolborzu z dnia 28 stycznia 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

1 072 849,00 107 849,00 39 354,00 0,00 39 354,00 68 495,00 0,00 965 000,00965 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
1 072 849,00 107 849,00

0,00
0,00

39 354,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

39 354,00
0,00
0,00

68 495,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

965 000,00
0,00
0,00

965 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

846 816,44 625 291,44 0,00625 291,44 0,00 0,00 221 525,00221 525,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00625 291,44przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 802 116,44

1 000,00

-45 700,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

600 591,44

1 000,00

-25 700,00

600 591,44

1 000,00

-25 700,00

0,00

0,00

0,00

600 591,44

1 000,00

-25 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

201 525,00

0,00

-20 000,00

201 525,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

534 725,00

Drogi publiczne gminne

484 000,00 0,00484 000,00 484 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 725,00 50 725,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-25 700,00

1 000,00

510 025,00 459 300,00

1 000,00

-25 700,00

459 300,00

1 000,00

-25 700,00

0,00

0,00

0,00

459 300,00

1 000,00

-25 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 725,00

0,00

0,00

50 725,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-25 700,00

0,00

154 300,00 154 300,00

0,00

-25 700,00

154 300,00

0,00

-25 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-25 700,00

154 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

5 000,00 5 000,00

1 000,00

0,00

5 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

5 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60017

200 051,44

Drogi wewnetrzne

29 251,44 0,0029 251,44 29 251,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 800,00 170 800,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-20 000,00

0,00

180 051,44 29 251,44

0,00

0,00

29 251,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29 251,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150 800,00

0,00

-20 000,00

150 800,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

170 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 170 800,00 170 800,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

150 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150 800,00

0,00

-20 000,00

150 800,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

3 406 767,39 3 369 767,39 2 677 300,003 151 767,39 0,00 0,00 37 000,0037 000,00218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00474 467,39przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 406 767,39

200,00

-200,00 0,00

0,00

0,00218 000,00

0,00

0,00

3 369 767,39

200,00

-200,00

3 151 767,39

200,00

-200,00

2 677 300,00

0,00

0,00

474 467,39

200,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

37 000,00

0,00

0,00

37 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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75095

108 262,00

Pozostała działalność

108 262,00 0,0020 262,00 20 262,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

88 000,00

0,00

0,00-200,00

200,00

108 262,00 108 262,00

200,00

-200,00

20 262,00

200,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

20 262,00

200,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

4 300,00 4 300,00

0,00

-200,00

4 300,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

4 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

15 350,00 15 350,00 0,00 15 350,00 0,00 0,0015 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

15 550,00 15 550,00

200,00

0,00

15 550,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

15 550,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

10 052 532,00 9 997 532,00 7 220 380,008 997 632,00 560 000,00 0,00 55 000,0055 000,00439 900,00 0,00 0,00 0,00 0,001 777 252,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 072 532,00

20 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00439 900,00

0,00

0,00

9 997 532,00

0,00

0,00

8 997 632,00

0,00

0,00

7 220 380,00

0,00

0,00

1 777 252,00

0,00

0,00

560 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75 000,00

20 000,00

0,00

75 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 495 638,00

Przedszkola

1 480 638,00 663 000,00883 638,00 220 638,00 560 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

37 000,00

0,00

0,000,00

20 000,00

1 515 638,00 1 480 638,00

0,00

0,00

883 638,00

0,00

0,00

663 000,00

0,00

0,00

220 638,00

0,00

0,00

560 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 000,00

20 000,00

0,00

35 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

35 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 000,00

20 000,00

0,00

35 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

270 286,34 239 101,44 29 400,0079 101,44 160 000,00 0,00 31 184,9031 184,900,00 0,00 0,00 0,00 0,0049 701,44przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 315 386,34

45 100,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

284 201,44

45 100,00

0,00

124 201,44

45 100,00

0,00

38 400,00

9 000,00

0,00

85 801,44

36 100,00

0,00

160 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

31 184,90

0,00

0,00

31 184,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92695

41 386,60

Pozostała działalność

10 201,70 0,0010 201,70 10 201,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 184,90 31 184,90 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

45 100,00

86 486,60 55 301,70

45 100,00

0,00

55 301,70

45 100,00

0,00

9 000,00

9 000,00

0,00

46 301,70

36 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

31 184,90

0,00

0,00

31 184,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 000,00

9 000,00 9 000,00

9 000,00

0,00

9 000,00

9 000,00

0,00

9 000,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

35 500,00

36 500,00 36 500,00

35 500,00

0,00

36 500,00

35 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 500,00

0,00

36 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

600,00

600,00 600,00

600,00

0,00

600,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600,00

0,00

600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

20 279 723,82 19 406 160,46 16 369 274,46 11 039 364,00 5 329 910,46 1 448 000,00 1 378 886,00 873 563,36873 563,36210 000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 378 886,00
0,00
0,00-45 900,00

66 300,00
20 300 123,82 19 426 560,46

46 300,00
-25 900,00

16 389 674,46
46 300,00

-25 900,00

11 048 364,00
9 000,00

0,00

5 341 310,46
37 300,00

-25 900,00

1 448 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

210 000,00
0,00
0,00

873 563,36
20 000,00

-20 000,00

873 563,36
20 000,00

-20 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3
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Wydatki razem:

2 277 484,00 2 277 484,00 210 641,00 183 593,00 27 048,00 0,00 2 066 843,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 066 843,00
0,00
0,000,00

0,00
2 277 484,00 2 277 484,00

0,00
0,00

210 641,00
0,00
0,00

183 593,00
0,00
0,00

27 048,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


